



مدتی است که روی مرز بین دو مقوله تعیین کننده درست و اشتباه حرکت می کنید و خودتان هم خوب می دانید حتی یک خطای کوچک می تواند شما را تا کیلومترها از هدفان دور سازد، پس اگر احساس اطمینان ندارید کمی به خودتان وقت بدهید و بدانید که وقتی به "او" اعتماد کامل کنید مشکل حل نشدنی وجود ندارد و دنیایتان را زیر و زبر خواهد کرد، پس اولین قدم را بردارید و ببینید که ادامه جقدر زیباست.



ترازو

ذهنتان با موضوعی کوچکی درگیر است و آن اینکه گاهی از حرفهای دیگران برداشتی اشتباه می کنید و دچار سوتفاهم می شوید و این موضوع بیش از هر کسی خودتان را می رنجاند و به همین خاطر تصمیمهای آنی و احساسی می گیرید که برای رفع این مشکل هم فقط کافیسیت با کمی تأمل نظر بدهید و بدانید که عکس العملهای منطقی تر و مثبت ابتدا برای شما آرامش می آورند.



مردودین

یکی از اطرافیان با مشکلی پیچیده روبرو شده است و شما به طرز معجزه آسایی فرصت یافته اید تا دستی بگیرید و قدرت روح بلندتان را به نمایش بگذارید. پس به خودتان و افکار مثبتی که در ذهن دارید ببالید و بدانید شرایط به همین منوال پیش نخواهد رفت و لطفی استثنایی از حضرت دوست را تجربه خواهید کرد، در مورد سوال ذهنی تان هم باید بگویم جواب را می دانید.



بلبل

این خیلی زیباست که برای خودتان هدفهایی را تعریف می کنید و برای رسیدن به آنها تلاش زیادی را به کار می بندید و البته که دقت نظر عجیب شما به همراه این موضوع در موارد بسیاری برایتان کارساز بوده و توصیه می کنم، هر وقت تحت فشار قرار گرفتید، کافیسیت به چند قدم عقب تر بنگرید و سپس با آرامش موضوع را از منظری دیگر بررسی کنید، چون شما راه حلهای بسیاری در ذهن دارید.



اردیبهشت

قصد انجام حرکتی بزرگ را دارید، ولی خبرهای نه چندان خوشی از این سو و آن سو می شنوید که ذهنتان را به شدت درگیر کرده، اما این خبرها آنقدرها هم که شما فکر می کنید بد نیستید و اگر دقیق تر بنگرید در خواهید یافت که هر حرکتی با مواضعی همراه است و کافیسیت شما هم در این مسیر علاوه بر ایجاد آرامش روحی از طرح موضوعهای جدید نترسید و حرف بزنید تا ذهنتان آرامتر شود.



ارد

کمی ذهنتان مشغول شده تا هدفی که مدتها به دنبالش بودید را اجرا کنید، اما اطلاعاتی که به دستتان می رسد چندان معتبر نیست و خودتان بهتر از هر کسی می دانید که بهترین کار در چنین مواقعی این است که بی گذار به آب نزنید و کافیسیت کمی به خودتان و دیگران زمان بدهید تا حقیقت روشن شود در ضمن در مورد اطرافیان توصیه می کنم روی مشترکات بیشتر کار کنید.



خرداد

گاهی حقیقت آنگونه که ما می پنداریم نیست و تفاوت زیادی با واقعیت موجود در دنیای ما دارد و به همین دلیل است که انسان باید در کنار حفظ اعتدال در اجرای واکنشهای خود عجله نداشته باشد، چون همیشه ویران کردن پلهای ارتباطی ساده تر از ساختن آنهاست و درست عمل کردن هم نیازمند معجزه نیست و کافیسیت انرژیهای منفی را دور بریزیم و به "او" اعتماد کنیم.



وی

به شدت تلاش می کنید تا از حقیقتهای ناشنیده دنیای پیرامونتان آگاه شوید و همین موضوع در زندگی گشایشهای بسیاری برایتان به همراه داشته است، اما خودتان هم خوب می دانید که در این مسیر عمل کردن بسیار تأثیر گذارتر از گفتن و شنیدن است و در مورد دلخوریهای گاه و بیگاهتان هم توصیه می کنم خیلی به واکنشهای منفی اهمیت ندهید، چون اگر خود واقعی تان باشید می توانید شگفتی بیافرینید.



پژ

این بسیار طبیعی است که این روزها احساس خستگی کنید، اگر چه شما ذاتاً انسانی فعال و سختکوش هستید و باید بدانید که اگر در سخت ترین شرایط بهتر عملکرد را داشته باشیم، کاری خارقالعاده کرده ایم و امیدوارم به خودتان جرات انتخاب بدهید و بدانید که همیشه داشته ها منجر به بروز اعتماد به نفس نمی شوند و همین که سلامت هستید باید شاد باشید.



مهر

ذهن خلاق دارید و به قول خودتان در هر موردی که لازم باشد با بهترین عملکرد می توانید موضوع را پیش ببرید، اما مدتی است که احساس می کنید شرایط برای عملی کردن آنچه در سر دارید فراهم نیست، پس امیدوارم توجه داشته باشید که هر چه ذهنتان را بیشتر خالی کنید، جا برای ایدههای جدیدتر باز می شود و در حال حاضر مسایل بسیاری ذهنتان را درگیر کرده و راه رسیدن به آرامش حرف زدن است.



مرداد

در اوضاعی کاملاً جالب و شگفت انگیز گیر افتاده اید از یک سو باید اقتدار نشان دهید و خودتان باشید و از سوی دیگر عوامل مختلف انرژی شما را به سمت خود می کشند و مجبورید روزها را به شکل باری به هر جهت طی کنید. اما دوست خوبم! بدانید که اگر در مورد موضوعی رضایت خاطر ندارید بهتر است از همان ابتدا آن را رد کنید چون گذر زمان در این مسایل برعکس عمل کرده و گره گشا نیست.



مهر

صبور هستید و می دانید که بسیاری از مسایل زندگی به زمان احتیاج دارند، پس در مورد نگرانی که ذهنتان را به خود مشغول کرده هم همین شیوه را به کار ببندید و بدانید هر قفلی کلیدی دارد که برای گشایش ساخته شده و حالا هم بهترین زمان است تا دستی که به سمت شما دراز شده را بگیرید و بدانید که گاهی یک لبخند می تواند موجی بزرگ را هدایت کند و این هنر شماست که چه وقت لبخند بزنید.



شهریور